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Questions and Answers Number 1
 
Question 1
For bldg. N248:
1. On drawing A03, for us to do the key notes no. 1, what kind of ceilings (rooms 201, 230, etc., 240, 245, 247, 248, etc.) are the existing ceilings?
2. On drawing FP01, for us to do the key notes no. 2, what kind of ceilings (in front of locker room 120) are the existing? 
 
Government Answer:
All rooms mentioned on the second floor have a 24"x48" acoustic suspended ceiling. At first floor, assume the ceiling in the front of the locker room is gypsum board and will need to be patched and painted to match existing adjacent.
 

 

Question 2
For bldg. N226:
1. On drawing A03, for us to do the key note no. 24, what kind of ceilings (rooms 103, 109, R102W, 101, E001) are the existing?
2. On drawing A05, for us to do the key note no. 21, What kind of ceilings (rooms R223, 201, 217A, 217, 222) are the existing?
3. On drawing A06, for us to do the key note no. 16, what kind of ceilings (rooms 204, K203, 214, 201, E201) are the existing?
 
  

Government Answer:
All the offices have 12"x12" acoustic tiles nailed to wood nailers at 12"o.c. All restrooms mentioned have a gypsum board ceiling. Rooms off of the office wings are open to the structure above. E101 and E201 is the freight elevator.
 

Question 3
 For bldg. N245:
1. On drawing A02, A03, A04, A05, A06, A07, and A08, are we going to raise the existing perimeter walls on the stairwell area just like the two other buildings?
 

Government Answer:
See wall legend on sheet A1.
